
คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150
1 เด็กชายกัญณ์ณวัชร์  วิชัยดิษฐ์ ท่าศาลา 24 25 27 21 25 122 ชนะเลิศ
2 เด็กหญิงสาวิณี  วงศ์จินดา ปทุมานุกูล 20 21 24 18 28 111 รองชนะเลิศ อันดับ 1

3 เด็กชายปฐมพร  สมเช้ือ วัดสโมสรสันนิบาต 17 22 25 21 26 111 รองชนะเลิศ อันดับ 2

4 เด็กชายปพนธีร์  มีคล้าย ปทุมานุกูล 21 20 18 21 27 107 รองชนะเลิศ อันดับ 3

5 เด็กชายธันวา  ศรีน่วม ท่าศาลา 20 20 21 19 27 107 รองชนะเลิศ อันดับ 4

6 เด็กหญิงจิตรานุช  ณ นคร วัดสโมสรสันนิบาต 18 23 24 17 25 107 รองชนะเลิศ อันดับ 5

7 เด็กชายปัณณวิชญ์  คงทน ปทุมานุกูล 17 22 25 14 27 105 รองชนะเลิศ อันดับ 6

8 เด็กหญิงชมพูนุช  พลหาญ ปทุมานุกูล 17 18 24 18 28 105 รองชนะเลิศ อันดับ 7

9 เด็กชายยนวพรรษ  โอกระโทก ปทุมานุกูล 16 20 19 21 29 105 รองชนะเลิศ อันดับ 8

10 เด็กหญิงภิญญาพัชญ์ เพ็ชรถาวร ปทุมานุกูล 21 21 21 12 28 103 รองชนะเลิศ อันดับ 9

11 เด็กชายภพสรรค์ รัตนสมบัติ ท่าศาลา 16 21 21 20 24 102 รองชนะเลิศ อันดับ 10

12 เด็กชายวรัญญุ  สุขแก้ว วัดเขาพนมไตรรัตน์ 15 19 21 21 25 101 ชมเชย
13 เด็กชายปณิธาน  ไพศาล ปทุมานุกูล 24 16 26 14 19 99 ชมเชย
14 เด็กหญิงไอลดา  มาทอง ปทุมานุกูล 19 18 22 12 28 99 ชมเชย
15 เด็กหญิงณชนก  หนูคง ท่าศาลา 18 16 24 18 23 99 ชมเชย
16 เด็กหญิงนิสรีน  โกราเมศ ท่าศาลา 18 20 20 14 26 98 ชมเชย
17 เด็กชายกฤตพงศ์  พิกุลทอง ท่าศาลา 15 22 22 15 24 98 ชมเชย
18 เด็กหญิงลลนา  ประชุม ท่าศาลา 17 21 23 15 20 96 ชมเชย
19 เด็กหญิงพัทธนันท์  จอนด้วง ท่าศาลา 14 18 24 17 23 96 ชมเชย
20 เด็กหญิงอาลีนา  บุญเทียม ท่าศาลา 15 23 18 17 22 95 ชมเชย
21 เด็กหญิงกัญญ์วรา  เทพรักษ์ ปทุมานุกูล 16 22 16 12 28 94
22 เด็กชายยศวิน  พัฒสง วัดสโมสรสันนิบาต 16 19 16 22 21 94
23 เด็กหญิงกันต์กมล  คุ้มครอง วัดสโมสรสันนิบาต 18 17 23 9 26 93
24 เด็กชายธนะกร  คงยืน วัดนากุน 14 17 24 11 27 93
25 เด็กหญิงกวินตรา  ภู่ผกา บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 14 21 24 9 24 92
26 เด็กชายกิตติรัตน์  ทองบางหรง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 11 21 25 15 20 92
27 เด็กหญิงกุลนันท์  มากพร้ิม ปทุมานุกูล 18 15 23 7 28 91
28 เด็กหญิงพรรณนวสรวง  ดนตรี ปทุมานุกูล 14 18 25 11 23 91
29 เด็กชายอติวิชญ์  นวลใย ชุมชนวัดสระแก้ว 17 16 24 9 24 90
30 เด็กชายกลวัชร  ก่ังเซ่ง ท่าศาลา 10 18 16 21 24 89
31 เด็กหญิงชมพูนุช  บุญเมือง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 11 22 18 14 22 87
32 เด็กชายวชิรวิทย์  ถันก่ี ปทุมานุกูล 14 17 22 4 29 86
33 เด็กหญิงสุพิชญา   ฉลาดแฉล้ม วัดสโมสรสันนิบาต 14 17 19 15 21 86

ผลการสอบแข่งขัน โครงการสอบแข่งขันทักษะทางวิชาการ ( ส.ว. )
คร้ังท่ี 14  ประจ าปีการศึกษา 2567  โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์    

เลขท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน
คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม หมายเหตุ



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150
34 เด็กหญิงนิสริน  ใจเย็น ท่าศาลา 12 18 23 13 20 86
35 เด็กหญิงกัญญาพัชร  หนูด า วัดนากุน 14 15 26 7 22 84
36 เด็กหญิงมีนฑิตา  อภัยกุล วัดสโมสรสันนิบาต 12 19 18 8 27 84
37 เด็กหญิงกชพรรณ  สุทธ์ิฤทธ์ิ บ้านไสพลู 9 18 22 16 19 84
38 เด็กหญิงพิมพ์พิศา  พันชนะ ปทุมานุกูล 15 20 20 5 23 83
39 เด็กหญิงสิริพรรณ  ธรรมรัตน์ ชุมชนวัดสระแก้ว 13 15 22 14 19 83
40 เด็กหญิงนันทัชพร  สมเขาใหญ่ วัดสโมสรสันนิบาต 11 15 20 14 23 83
41 เด็กหญิงนัชชนันท์  ภูมิแก้ว วัดสโมสรสันนิบาต 11 17 18 15 22 83
42 เด็กหญิงฉัตรชนก  ไพฑูรย์ วัดสโมสรสันนิบาต 9 20 20 12 22 83
43 เด็กหญิงกนกพร  เพ็งสกุล ท่าศาลา 12 20 19 10 21 82
44 เด็กหญิงจิรัชญา  หมึกด า ปทุมานุกูล 10 17 20 14 21 82
45 เด็กหญิงมุกอันดา  แก้วประจุ วัดสโมสรสันนิบาต 9 20 20 12 21 82
46 เด็กหญิงอรธิรา  ปัทมาวิไล วัดนากุน 13 9 20 12 27 81
47 เด็กหญิงวรัมพร  รอดภัย วัดปลักปลา 10 19 17 13 22 81
48 เด็กหญิงชลิตา  จันทร์ศร วัดนากุน 11 18 20 9 22 80
49 เด็กหญิงปนิฏฐา  จินดานิล วัดปลักปลา 11 22 17 7 23 80
50 เด็กหญิงธัญธิตา  รู้จัก บ้านไสพลู 16 16 17 10 20 79
51 เด็กชายศุภกฤต  ศรีโมรา ปทุมานุกูล 13 21 8 9 28 79
52 เด็กหญิงฐิตินันท์   สังข์ทอง บ้านปากเจา 9 16 21 11 22 79
53 เด็กหญิงนัทธินันท์  ชาญณรงค์ บ้านอินทนิน 8 17 17 13 24 79
54 เด็กหญิงพิชชาพร  เอียดเพ็ง ปทุมานุกูล 7 16 20 12 24 79
55 เด็กหญิงปวีณ์ธิดา  รักชาติ วัดนากุน 12 19 17 8 22 78
56 เด็กชายโอทอบ  ไชยะสาน บ้านหนองหว้า 11 17 20 9 21 78
57 เด็กหญิงศุภจิต  ไชยด้วง บ้านหนองหว้า 10 19 21 8 20 78
58 เด็กหญิงกรรตพร  หวันหมัด ชุมชนวัดสระแก้ว 8 15 16 19 20 78
59 เด็กชายธีรภัทร  เชาวลิต วัดจันทาราม 10 16 20 11 20 77
60 เด็กหญิงณัฐณิชาพัทธ์  ไพฑูรย์ บ้านปากเจา 12 18 17 10 19 76
61 เด็กหญิงชาคริยา รัตนวัฒนาพงษ์ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 11 12 20 10 23 76
62 เด็กหญิงเขมจิรา  อินทฤทธ์ิ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 16 19 12 20 76
63 เด็กชายปรัถฐพงศ์  อินทร์จันทร์ วัดนากุน 16 11 20 7 21 75
64 เด็กหญิงกัณฑ์นรี  มีวาสนา วัดนากุน 10 15 20 8 22 75
65 เด็กชายชัยวัฒน์  รัตนวิเชียร ชุมชนวัดสระแก้ว 10 19 14 11 21 75
66 เด็กหญิงนิศารัตน์  จินากุล วัดยางงาม 9 16 18 13 19 75
67 เด็กชายเลิศพิพัฒน์  สุขคร วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 16 20 12 21 75
68 เด็กชายณพรรณพ เพ็งพันธ์ บ้านหนองหว้า 12 22 14 4 22 74

เลขท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน
คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม หมายเหตุ



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150
69 เด็กหญิงเกวลิน  ชนะสิทธ์ิ วัดพระเลียบ 11 15 19 11 18 74
70 เด็กชายวิทวัส  ประทังค า บ้านหนองหว้า 11 16 17 6 24 74
71 เด็กหญิงพิชญาภา  จุลวัจน์ วัดยางงาม 10 13 19 10 22 74
72 เด็กหญิงธนารีย์  สุขชะอม วัดนากุน 14 12 16 9 22 73
73 เด็กชายชนาธิป  แก้วประเสริฐ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 14 17 15 11 16 73
74 เด็กชายวงศธร  คลศิลป์ วัดนากุน 11 14 20 4 24 73
75 เด็กหญิงภูสุดา  พราหมเพชร วัดพระเลียบ 11 17 16 11 18 73
76 เด็กชายประภวิชณ์ุ  แก้วพรม บ้านอินทนิน 9 13 21 10 20 73
77 เด็กหญิงทักษอร  แก้วจ ารัส บ้านหนับเภา 9 13 17 14 20 73
78 เด็กหญิงธนพร  ดิษฐบรรจง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 12 15 17 8 19 71
79 เด็กหญิงมนต์นภา  หัสการ ชุมชนวัดสระแก้ว 11 15 16 9 20 71
80 เด็กหญิงธนัญชนก  สุขมงคล วัดสโมสรสันนิบาต 10 15 9 14 23 71
81 เด็กชายฐานพัฒน์ ประสานทรัพย์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 14 17 13 18 71
82 เด็กหญิงกชพร  ด้วงนุ่น วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 16 20 10 17 71
83 เด็กหญิงกฤตพร  วัฒนสิทธ์ิ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 12 16 17 13 12 70
84 เด็กหญิงอริสรา  จกแก้ว วัดพระเลียบ 10 12 23 4 21 70
85 เด็กหญิงเบญจลักษณ์  พรหมจุ้ย ชุมชนวัดสระแก้ว 8 13 19 10 20 70
86 เด็กหญิงโรฮันนา แขกพงค์ วัดทางข้ึน 7 13 19 11 20 70
87 เด็กหญิงปัญญธิดา  อาจปักษา วัดยางงาม 7 7 16 15 25 70
88 เด็กชายสินธุนันทน์ ผ่องแผ้ว บ้านปากเจา 14 14 14 10 17 69
89 เด็กชายปวิชญา  จันทร์ทอง วัดนากุน 13 12 20 4 20 69
90 เด็กชายอทิวราห์  สอนแสง บ้านอินทนิน 12 13 13 10 21 69
91 เด็กชายพีรณัฐ  ยุเหล็ก วัดปลักปลา 11 18 13 7 20 69
92 เด็กหญิงกานต์พิชชา   ช่างคิด บ้านหนองหว้า 14 12 17 5 20 68
93 เด็กชายชยพล  พิมเสน บ้านบ่อกรูด 9 14 16 7 22 68
94 เด็กชายเวียร์  ค าทะวงศ์ วัดจันทาราม 9 13 15 9 22 68
95 เด็กชายภูมิพัฒน์  ลานรอบ วัดนากุน 12 9 13 12 21 67
96 เด็กชายณัฏฐพล  วงศ์จันทร์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 11 19 16 11 10 67
97 เด็กหญิงกัญญานัฐ  จันทร์มาศ บ้านหนองหว้า 11 14 15 7 20 67
98 เด็กหญิงธฤษวรรณ  วัตมี วัดปลักปลา 10 12 20 8 17 67
99 เด็กชายชวนากร  อินทวงศ์ วัดปลักปลา 10 17 12 7 21 67
100 เด็กหญิงยลดา  พิธตะพันธ์ุ ปทุมานุกูล 13 12 15 6 20 66
101 เด็กชายกิตติภพ  ชุมทอง วัดนากุน 12 6 16 11 21 66
102 เด็กหญิงปวิชญา  พัฒชนะ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 10 12 21 5 18 66
103 เด็กชายณัฐพงษ์  โกมล ชุมชนวัดสระแก้ว 6 17 14 12 17 66

เลขท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน
คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม หมายเหตุ



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150
104 เด็กชายภาณุพงษ์  ชินวงศ์ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 14 12 16 6 17 65
105 เด็กหญิงกอปรกมล  แก้วประวัติ ชุมชนวัดสระแก้ว 12 16 14 5 17 64
106 เด็กชายศักด์ินันท์  ยุติธรรม บ้านอินทนิน 10 13 18 6 17 64
107 เด็กหญิงบัวบูชา  เห็นประเสริฐ บ้านอินทนิน 10 9 17 8 20 64
108 เด็กหญิงภัณฑิรา  หงษ์มี วัดจันทาราม 10 13 16 5 20 64
109 เด็กหญิงกัญญานัฐ  บัวทองค า วัดปลักปลา 9 11 17 10 17 64
110 เด็กหญิงกานต์ธิดา  รอดสุข วัดทางข้ึน 7 13 17 7 20 64
111 เด็กหญิงรุ้งลาวัน  จ าปาทอง บ้านบ่อกรูด 6 16 14 7 21 64
112 เด็กชายชวัลวิทย์ ปาณะพงศ์จรัส บ้านอินทนิน 10 6 16 10 21 63
113 เด็กหญิงอชิรญา บุญชูศรี บ้านปากเจา 8 12 16 8 19 63
114 เด็กหญิงศิขรินทร์  โสดา บ้านหนับเภา 11 13 16 7 15 62
115 เด็กชายภาณุวัฒน์  แซ่ล้ิม ชุมชนวัดสระแก้ว 10 11 15 8 18 62
116 เด็กชายศุภกิตต์ิ  เพชรทอง บ้านปากเจา 10 17 10 5 20 62
117 เด็กชายวีรวิชญ์ หุ้นเอียด บ้านอินทนิน 8 12 15 4 23 62
118 เด็กชายภูดิศ  ภูนาเมือง วัดยางงาม 14 12 14 7 14 61
119 เด็กหญิงอนัญญา  ประกวดแก้ว วัดปลักปลา 12 14 15 3 17 61
120 เด็กชายชนวีย์  รัตนบุรี บ้านหนับเภา 10 13 14 7 17 61
121 เด็กหญิงชุติกาญจน์  คงมณี บ้านปากเจา 14 9 17 8 12 60
122 เด็กหญิงสิริญชนา  เข็มทรัพย์ วัดนากุน 10 7 10 12 21 60
123 เด็กหญิงศุจินทรา  ขาวเอ่ียม วัดปลักปลา 8 12 18 4 18 60
124 เด็กชายทินภัทร  เมฆาวรรณ วัดทางข้ึน 8 13 16 5 18 60
125 เด็กหญิงพชร  เงินสยาม บ้านบ่อกรูด 7 12 16 7 18 60
126 เด็กหญิงชวัลรัตน์  รักจันทร์ วัดนากุน 7 15 14 5 19 60
127 เด็กหญิงลวันรัตน์   สามารถ บ้านปากเจา 7 12 13 11 17 60
128 เด็กหญิงชนากานต์  บุตรยาว วัดปลักปลา 13 6 19 5 16 59
129 เด็กหญิงจังคนิภา  จันสุขศรี ชุมชนวัดสระแก้ว 11 9 16 5 18 59
130 เด็กชายธนกฤต  หวันกะเหร็ม วัดทางข้ึน 10 8 13 7 21 59
131 เด็กหญิงญานิศา  ข าคม บ้านหนับเภา 10 13 12 7 17 59
132 เด็กหญิงอัญชลีภา  จินดา วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 14 15 8 13 59
133 เด็กชายกฤตานนท์  สุทิน บ้านอินทนิน 7 15 14 8 15 59
134 เด็กชายศักด์ินันท์  ช่วยแก้ว บ้านส านักม่วง 14 13 15 6 10 58
135 เด็กชายสรวิชญ์  ย้ิมคง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 12 13 13 5 15 58
136 เด็กหญิงกัญญานัฐ  อินทโช วัดปลักปลา 12 13 11 5 17 58
137 เด็กชายมังกร  เกตุสุพรรณ์ บ้านหนับเภา 12 12 9 8 17 58
138 เด็กชายภาณุพงศ์  แก้วประจุ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 11 13 14 7 13 58

เลขท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน
คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม หมายเหตุ



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150
139 เด็กหญิงอรวรา  บุญฤทธ์ิ ชุมชนวัดสระแก้ว 9 13 14 7 15 58
140 เด็กหญิงอนุทธ  สิงหวรรณกุล วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 13 13 8 16 58
141 เด็กหญิงกนกพร  ไฝจู ชุมชนวัดสระแก้ว 7 12 12 7 20 58
142 เด็กชายสุรวิชญ์  สุพรรณพงศ์ บ้านส านักม่วง 12 13 13 6 13 57
143 เด็กชายนิพิฐพนธ์  เสียงศร บ้านอินทนิน 4 13 16 6 18 57
144 เด็กหญิงนุรมา  บังกะลู วัดทางข้ึน 3 10 15 9 20 57
145 เด็กชายทินภัทร  สุขสวัสด์ิ วัดจันทาราม 12 10 11 7 16 56
146 เด็กหญิงธณาปัฒร์  เพ็งเพ็ชร ฆังคะทวีศิลป์ 10 12 14 5 15 56
147 เด็กชายอนุวรรต์  สีสังข์ บ้านหนับเภา 9 13 12 5 17 56
148 เด็กชายกฤตานนท์  หนูแก้ว วัดนากุน 9 8 12 11 16 56
149 เด็กหญิงอาทิศยา  ค าพรัด ชุมชนวัดสระแก้ว 7 7 17 6 19 56
150 เด็กชายธนกร  คงขวัญ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 12 13 11 7 12 55
151 เด็กหญิงจุฬาลักษณ์  วาหลวง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 11 10 12 7 15 55
152 เด็กหญิงเพา  สิริปัญญาทอง วัดนากุน 10 6 16 6 17 55
153 เด็กหญิงอัญมณี  ยกศิริ วัดยางงาม 9 9 12 6 19 55
154 เด็กหญิงธนัญญา  ปานโพธิจารย์ บ้านหนับเภา 7 8 16 7 17 55
155 เด็กหญิงวนิชญา  พิมทอง บ้านส านักม่วง 6 13 14 6 16 55
156 เด็กชายธนภัทร  ช่วยเหลือ บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 4 11 15 7 18 55
157 เด็กหญิงรุจิรา  บุญช่วย ชุมชนวัดสระแก้ว 10 10 10 7 17 54
158 เด็กหญิงชนจันทร์  พระสงฆ์ บ้านบ่อกรูด 8 9 15 7 15 54
159 เด็กชายปิติพงษ์  อินทิศ วัดนากุน 8 9 12 7 18 54
160 เด็กชายอภิสร  รัตนโชติ วัดปลักปลา 7 10 8 8 21 54
161 เด็กหญิงกนกวรรณ  ชูสุวรรณ วัดยางงาม 6 10 13 7 18 54
162 เด็กหญิงอภิชญา ช่วยสกุล บ้านปากเจา 4 9 17 9 15 54
163 เด็กหญิงรุ่งไพลิน  เขียวเสน บ้านหนองหว้า 3 16 14 6 15 54
164 เด็กหญิงณัฐสินี พงศาปาน วัดนากุน 11 5 12 9 16 53
165 เด็กชายกฤตลักษณ์  นิลวงศ์ วัดนากุน 10 11 8 8 16 53
166 เด็กชายฐิติพันธ์  แซ่ล่ิม วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 13 13 8 10 53
167 เด็กชายณัฐนันท์  พาภักดี วัดยางงาม 8 12 9 8 16 53
168 เด็กหญิงหน่ึง  แสงแก้ว วัดปลักปลา 6 12 12 4 19 53
169 เด็กหญิงมณีรัตน์  ธานินพงศ์ วัดจันทาราม 12 5 17 7 11 52
170 เด็กหญิงกชพรรณ  ชาญณรงค์ บ้านอินทนิน 8 13 12 3 16 52
171 เด็กหญิงสิดาพร  บุญฤทธ์ิ วัดจันทาราม 6 7 14 8 17 52
172 เด็กชายจิรสิน  ธิดาผาสุก วัดนากุน 6 11 7 9 19 52
173 เด็กชายศิลาดล  บุญช่วย ชุมชนวัดสระแก้ว 4 14 13 6 15 52

เลขท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน
คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม หมายเหตุ



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150
174 เด็กชายณัฐวัฒน์  ปัทมาวิไล วัดนากุน 13 7 9 10 12 51
175 เด็กชายศตายุ  ชัยณรงค์ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 10 14 9 3 15 51
176 เด็กชายพงษ์พัฒน์ ประเสริฐสังข์ ชุมชนวัดสระแก้ว 7 4 16 10 14 51
177 เด็กหญิงกัญชพร  ค ากล่ัน วัดยางงาม 9 7 10 6 18 50
178 เด็กชายพัสกร  จันทระ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 12 7 10 12 50
179 เด็กหญิงชญานิศ  แพงค า วัดยางงาม 8 7 10 9 16 50
180 เด็กชายชลที  สอดพลอย วัดเขาพนมไตรรัตน์ 4 8 11 7 20 50
181 เด็กหญิงปวีณ์สุดา  รักชาติ วัดนากุน 10 4 14 8 13 49
182 เด็กหญิงอาทิศยา  อักษรทิพย์ วัดนากุน 10 10 11 7 11 49
183 เด็กชายกิตติพงศ์  เชาวลิต วัดพระเลียบ 7 8 16 5 13 49
184 เด็กชายธนกฤต  ทองอ่อน วัดยางงาม 7 7 9 8 18 49
185 เด็กหญิงสุนิษา ฉัตรสวัสด์ิ บ้านส านักม่วง 6 13 11 10 8 48
186 เด็กหญิงนลพรรณ  สมเก่า บ้านปากเจา 3 11 13 9 12 48
187 เด็กหญิงฐิติชญา ฝอยทอง บ้านหนองหว้า 9 10 13 3 12 47
188 เด็กชายแพร พุทธวงศ์ บ้านบ่อกรูด 8 8 9 9 13 47
189 เด็กชายพงพันธ์  ราชสุรินทร์ บ้านบ่อกรูด 7 11 10 7 12 47
190 เด็กหญิงนปภา  แต้มศรีนวล วัดเขาพนมไตรรัตน์ 4 14 8 7 14 47
191 เด็กชายธนกฤต  เพ็ชรรัตน์ บ้านหนองหว้า 8 7 13 5 13 46
192 เด็กหญิงวัชรีย์  ม่ิงขวัญ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 11 8 9 11 46
193 เด็กหญิงวิศัลย์ศยา  หาญกล้า บ้านอินทนิน 9 8 10 7 11 45
194 เด็กชายณัฐนธี  ส้มแป้น วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 8 11 11 7 45
195 เด็กชายกันติทัต  ดิมาร บ้านบ่อกรูด 6 9 14 4 12 45
196 เด็กหญิงเจนจิรา  เกษรสุวรรณ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 7 10 9 13 45
197 เด็กชายนันทวุฒิ  จ าพันธ์ุ วัดปลักปลา 13 11 12 7 1 44
198 เด็กหญิงปวันรัตน์  เมืองจันทร์ วัดนากุน 12 11 9 5 7 44
199 เด็กชายวรัญญู  รอดทุกข์ ชุมชนวัดสระแก้ว 10 7 11 9 7 44
200 เด็กชายคิม  แก้วทอง บ้านบ่อกรูด 8 13 7 7 9 44
201 เด็กชายปัณณธรร์  พูลพิพัฒน์ วัดปลักปลา 6 8 10 6 14 44
202 เด็กชายศุภนัฐ  ยุติธรรม บ้านอินทนิน 6 7 9 6 16 44
203 เด็กชายภคพงศ์  ขวัญเมือง วัดนากุน 5 8 11 7 13 44
204 เด็กชายปฏิพล  ชาญณรงค์ ชุมชนวัดสระแก้ว 4 9 9 10 12 44
205 เด็กชายภูดิศ   จันทร์มาศ บ้านหนองหว้า 3 12 8 7 14 44
206 เด็กชายปวริศ  อ้นทอง บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 11 7 12 4 9 43
207 เด็กชายชยากร  เห็นผลงาม บ้านอินทนิน 6 8 11 6 12 43
208 เด็กชายธนพล  สุขประเสริฐ บ้านหนับเภา 3 9 12 6 13 43

เลขท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน
คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม หมายเหตุ



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150
209 เด็กหญิงพิมพ์พิชญา  หิรัญเรือง บ้านอินทนิน 10 4 7 6 15 42
210 เด็กชายอรุณ  หีมโต๊ะเต๊ะ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 9 6 8 11 8 42
211 เด็กหญิงนัจญมี  หวันจิ วัดทางข้ึน 7 7 11 4 13 42
212 เด็กชายราเมศ นวลสกุล บ้านบ่อกรูด 6 10 9 5 12 42
213 เด็กชายวฐภู  ใจแผ้ว บ้านปากเจา 4 10 12 1 15 42
214 เด็กชายธนารักษ์  ค าคล้าย วัดปลักปลา 4 6 11 11 10 42
215 เด็กชายเลิศพิพัฒน์  ศรีเอียด บ้านบ่อกรูด 10 6 13 8 4 41
216 เด็กชายสิทธิชัย  ลักษณะจันทร์ วัดจันทาราม 9 3 7 8 14 41
217 เด็กชายกิตตินันท์ สมบัติ บ้านอินทนิน 5 13 7 9 7 41
218 เด็กชายยุทธไกร  ยางแก้ว วัดนากุน 3 8 12 8 10 41
219 เด็กหญิงชวัลลักษณ์  พรหมจุ้ย ชุมชนวัดสระแก้ว 10 8 10 3 9 40
220 เด็กชายกษิดิศ  ศรีสุวรรณ บ้านส านักม่วง 4 11 12 6 7 40
221 เด็กชายกวิน  ปานจนะ บ้านบ่อกรูด 8 7 10 9 5 39
222 เด็กชายกิตติศักด์ิ  แซ่ล้ิม บ้านหนับเภา 7 8 7 9 7 38
223 เด็กชายกมลภพ  แปะเจง วัดนากุน 4 7 12 4 11 38
224 เด็กหญิงกมลชนก  จันทอง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 4 11 11 4 8 38
225 เด็กหญิงพิชญานิน  ใจอ่อน บ้านอินทนิน 9 7 6 3 12 37
226 เด็กชายบวชวิชญ์  ราชมณี วัดปลักปลา 4 4 10 11 8 37
227 เด็กชายชุติพนธ์  ย่ิงยงค์ บ้านหนับเภา 7 8 9 5 7 36
228 เด็กชายธีรภัทร  เพชรปาน บ้านหนับเภา 6 5 8 9 8 36
229 เด็กหญิงรัมภาพร  ชุมเศียร บ้านบ่อกรูด 5 6 11 4 10 36
230 เด็กชายปกรณ์เกียรติ กลับกลาย บ้านบ่อกรูด 6 6 7 5 11 35
231 เด็กชายภาณุพงศ์  แก้วพรม วัดนากุน 7 4 8 7 8 34
232 เด็กชายค าปาน  แดงวงสา บ้านบ่อกรูด 7 9 6 5 5 32
233 เด็กชายธนกฤต  สังข์ทอง วัดจันทาราม 7 5 4 8 7 31
234 เด็กหญิงจรรยพร  ชุมเศียร บ้านบ่อกรูด ขาดสอบ

เลขท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน
คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม หมายเหตุ



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม
30 30 30 30 30 150

1 เด็กชายวรัญญุ  สุขแก้ว วัดเขาพนมไตรรัตน์ 15 19 21 21 25 101 500 บาท
2 เด็กชายธนะกร  คงยืน วัดนากุน 14 17 24 11 27 93 300 บาท 
3 เด็กหญิงกวินตรา  ภู่ผกา บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 14 21 24 9 24 92 200 บาท
4 เด็กชายกิตติรัตน์  ทองบางหรง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 11 21 25 15 20 92
5 เด็กชายอติวิชญ์  นวลใย ชุมชนวัดสระแก้ว 17 16 24 9 24 90
6 เด็กหญิงชมพูนุช  บุญเมือง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 11 22 18 14 22 87
7 เด็กหญิงกัญญาพัชร  หนูด า วัดนากุน 14 15 26 7 22 84
8 เด็กหญิงสิริพรรณ  ธรรมรัตน์ ชุมชนวัดสระแก้ว 13 15 22 14 19 83
9 เด็กหญิงอรธิรา  ปัทมาวิไล วัดนากุน 13 9 20 12 27 81
10 เด็กหญิงวรัมพร  รอดภัย วัดปลักปลา 10 19 17 13 22 81
11 เด็กหญิงชลิตา  จันทร์ศร วัดนากุน 11 18 20 9 22 80
12 เด็กหญิงปนิฏฐา  จินดานิล วัดปลักปลา 11 22 17 7 23 80
13 เด็กหญิงฐิตินันท์   สังข์ทอง บ้านปากเจา 9 16 21 11 22 79
14 เด็กหญิงนัทธินันท์  ชาญณรงค์ บ้านอินทนิน 8 17 17 13 24 79
15 เด็กหญิงปวีณ์ธิดา  รักชาติ วัดนากุน 12 19 17 8 22 78
16 เด็กชายโอทอบ  ไชยะสาน บ้านหนองหว้า 11 17 20 9 21 78
17 เด็กหญิงศุภจิต  ไชยด้วง บ้านหนองหว้า 10 19 21 8 20 78
18 เด็กหญิงกรรตพร  หวันหมัด ชุมชนวัดสระแก้ว 8 15 16 19 20 78
19 เด็กชายธีรภัทร  เชาวลิต วัดจันทาราม 10 16 20 11 20 77
20 เด็กหญิงณัฐณิชาพัทธ์  ไพฑูรย์ บ้านปากเจา 12 18 17 10 19 76
21 เด็กหญิงชาคริยา รัตนวัฒนาพงษ์ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 11 12 20 10 23 76
22 เด็กหญิงเขมจิรา  อินทฤทธ์ิ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 16 19 12 20 76
23 เด็กชายปรัถฐพงศ์  อินทร์จันทร์ วัดนากุน 16 11 20 7 21 75
24 เด็กหญิงกัณฑ์นรี  มีวาสนา วัดนากุน 10 15 20 8 22 75
25 เด็กชายชัยวัฒน์  รัตนวิเชียร ชุมชนวัดสระแก้ว 10 19 14 11 21 75
26 เด็กหญิงนิศารัตน์  จินากุล วัดยางงาม 9 16 18 13 19 75
27 เด็กชายเลิศพิพัฒน์  สุขคร วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 16 20 12 21 75
28 เด็กชายณพรรณพ เพ็งพันธ์ บ้านหนองหว้า 12 22 14 4 22 74
29 เด็กชายวิทวัส  ประทังค า บ้านหนองหว้า 11 16 17 6 24 74
30 เด็กหญิงพิชญาภา  จุลวัจน์ วัดยางงาม 10 13 19 10 22 74
31 เด็กหญิงธนารีย์  สุขชะอม วัดนากุน 14 12 16 9 22 73
32 เด็กชายชนาธิป  แก้วประเสริฐ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 14 17 15 11 16 73

ผลการสอบแข่งขัน (กลุ่มเครือข่าย) 
โครงการสอบแข่งขันทักษะทางวิชาการ (ส.ว.) คร้ังท่ี 14  ประจ าปีการศึกษา 2567      

โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์

เลขท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน
คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม รางวัล



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม
30 30 30 30 30 150

33 เด็กชายวงศธร  คลศิลป์ วัดนากุน 11 14 20 4 24 73
34 เด็กชายประภวิชณ์ุ  แก้วพรม บ้านอินทนิน 9 13 21 10 20 73
35 เด็กหญิงทักษอร  แก้วจ ารัส บ้านหนับเภา 9 13 17 14 20 73
36 เด็กหญิงธนพร  ดิษฐบรรจง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 12 15 17 8 19 71
37 เด็กหญิงมนต์นภา  หัสการ ชุมชนวัดสระแก้ว 11 15 16 9 20 71
38 เด็กชายฐานพัฒน์ ประสานทรัพย์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 14 17 13 18 71
39 เด็กหญิงกชพร  ด้วงนุ่น วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 16 20 10 17 71
40 เด็กหญิงกฤตพร  วัฒนสิทธ์ิ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 12 16 17 13 12 70
41 เด็กหญิงเบญจลักษณ์  พรหมจุ้ย ชุมชนวัดสระแก้ว 8 13 19 10 20 70
42 เด็กหญิงโรฮันนา แขกพงค์ วัดทางข้ึน 7 13 19 11 20 70
43 เด็กหญิงปัญญธิดา  อาจปักษา วัดยางงาม 7 7 16 15 25 70
44 เด็กชายสินธุนันทน์ ผ่องแผ้ว บ้านปากเจา 14 14 14 10 17 69
45 เด็กชายปวิชญา  จันทร์ทอง วัดนากุน 13 12 20 4 20 69
46 เด็กชายอทิวราห์  สอนแสง บ้านอินทนิน 12 13 13 10 21 69
47 เด็กชายพีรณัฐ  ยุเหล็ก วัดปลักปลา 11 18 13 7 20 69
48 เด็กหญิงกานต์พิชชา   ช่างคิด บ้านหนองหว้า 14 12 17 5 20 68
49 เด็กชายชยพล  พิมเสน บ้านบ่อกรูด 9 14 16 7 22 68
50 เด็กชายเวียร์  ค าทะวงศ์ วัดจันทาราม 9 13 15 9 22 68
51 เด็กชายภูมิพัฒน์  ลานรอบ วัดนากุน 12 9 13 12 21 67
52 เด็กชายณัฏฐพล  วงศ์จันทร์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 11 19 16 11 10 67
53 เด็กหญิงกัญญานัฐ  จันทร์มาศ บ้านหนองหว้า 11 14 15 7 20 67
54 เด็กหญิงธฤษวรรณ  วัตมี วัดปลักปลา 10 12 20 8 17 67
55 เด็กชายชวนากร  อินทวงศ์ วัดปลักปลา 10 17 12 7 21 67
56 เด็กชายกิตติภพ  ชุมทอง วัดนากุน 12 6 16 11 21 66
57 เด็กหญิงปวิชญา  พัฒชนะ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 10 12 21 5 18 66
58 เด็กชายณัฐพงษ์  โกมล ชุมชนวัดสระแก้ว 6 17 14 12 17 66
59 เด็กชายภาณุพงษ์  ชินวงศ์ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 14 12 16 6 17 65
60 เด็กหญิงกอปรกมล  แก้วประวัติ ชุมชนวัดสระแก้ว 12 16 14 5 17 64
61 เด็กชายศักด์ินันท์  ยุติธรรม บ้านอินทนิน 10 13 18 6 17 64
62 เด็กหญิงบัวบูชา  เห็นประเสริฐ บ้านอินทนิน 10 9 17 8 20 64
63 เด็กหญิงภัณฑิรา  หงษ์มี วัดจันทาราม 10 13 16 5 20 64
64 เด็กหญิงกัญญานัฐ  บัวทองค า วัดปลักปลา 9 11 17 10 17 64
65 เด็กหญิงกานต์ธิดา  รอดสุข วัดทางข้ึน 7 13 17 7 20 64
66 เด็กหญิงรุ้งลาวัน  จ าปาทอง บ้านบ่อกรูด 6 16 14 7 21 64
67 เด็กชายชวัลวิทย์ ปาณะพงศ์จรัส บ้านอินทนิน 10 6 16 10 21 63
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68 เด็กหญิงอชิรญา บุญชูศรี บ้านปากเจา 8 12 16 8 19 63
69 เด็กหญิงศิขรินทร์  โสดา บ้านหนับเภา 11 13 16 7 15 62
70 เด็กชายภาณุวัฒน์  แซ่ล้ิม ชุมชนวัดสระแก้ว 10 11 15 8 18 62
71 เด็กชายศุภกิตต์ิ  เพชรทอง บ้านปากเจา 10 17 10 5 20 62
72 เด็กชายวีรวิชญ์ หุ้นเอียด บ้านอินทนิน 8 12 15 4 23 62
73 เด็กชายภูดิศ  ภูนาเมือง วัดยางงาม 14 12 14 7 14 61
74 เด็กหญิงอนัญญา  ประกวดแก้ว วัดปลักปลา 12 14 15 3 17 61
75 เด็กชายชนวีย์  รัตนบุรี บ้านหนับเภา 10 13 14 7 17 61
76 เด็กหญิงชุติกาญจน์  คงมณี บ้านปากเจา 14 9 17 8 12 60
77 เด็กหญิงสิริญชนา  เข็มทรัพย์ วัดนากุน 10 7 10 12 21 60
78 เด็กหญิงศุจินทรา  ขาวเอ่ียม วัดปลักปลา 8 12 18 4 18 60
79 เด็กชายทินภัทร  เมฆาวรรณ วัดทางข้ึน 8 13 16 5 18 60
80 เด็กหญิงพชร  เงินสยาม บ้านบ่อกรูด 7 12 16 7 18 60
81 เด็กหญิงชวัลรัตน์  รักจันทร์ วัดนากุน 7 15 14 5 19 60
82 เด็กหญิงลวันรัตน์   สามารถ บ้านปากเจา 7 12 13 11 17 60
83 เด็กหญิงชนากานต์  บุตรยาว วัดปลักปลา 13 6 19 5 16 59
84 เด็กหญิงจังคนิภา  จันสุขศรี ชุมชนวัดสระแก้ว 11 9 16 5 18 59
85 เด็กชายธนกฤต  หวันกะเหร็ม วัดทางข้ึน 10 8 13 7 21 59
86 เด็กหญิงญานิศา  ข าคม บ้านหนับเภา 10 13 12 7 17 59
87 เด็กหญิงอัญชลีภา  จินดา วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 14 15 8 13 59
88 เด็กชายกฤตานนท์  สุทิน บ้านอินทนิน 7 15 14 8 15 59
89 เด็กชายศักด์ินันท์  ช่วยแก้ว บ้านส านักม่วง 14 13 15 6 10 58
90 เด็กชายสรวิชญ์  ย้ิมคง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 12 13 13 5 15 58
91 เด็กหญิงกัญญานัฐ  อินทโช วัดปลักปลา 12 13 11 5 17 58
92 เด็กชายมังกร  เกตุสุพรรณ์ บ้านหนับเภา 12 12 9 8 17 58
93 เด็กชายภาณุพงศ์  แก้วประจุ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 11 13 14 7 13 58
94 เด็กหญิงอรวรา  บุญฤทธ์ิ ชุมชนวัดสระแก้ว 9 13 14 7 15 58
95 เด็กหญิงอนุทธ  สิงหวรรณกุล วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 13 13 8 16 58
96 เด็กหญิงกนกพร  ไฝจู ชุมชนวัดสระแก้ว 7 12 12 7 20 58
97 เด็กชายสุรวิชญ์  สุพรรณพงศ์ บ้านส านักม่วง 12 13 13 6 13 57
98 เด็กชายนิพิฐพนธ์  เสียงศร บ้านอินทนิน 4 13 16 6 18 57
99 เด็กหญิงนุรมา  บังกะลู วัดทางข้ึน 3 10 15 9 20 57
100 เด็กชายทินภัทร  สุขสวัสด์ิ วัดจันทาราม 12 10 11 7 16 56
101 เด็กชายอนุวรรต์  สีสังข์ บ้านหนับเภา 9 13 12 5 17 56
102 เด็กชายกฤตานนท์  หนูแก้ว วัดนากุน 9 8 12 11 16 56
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103 เด็กหญิงอาทิศยา  ค าพรัด ชุมชนวัดสระแก้ว 7 7 17 6 19 56
104 เด็กชายธนกร  คงขวัญ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 12 13 11 7 12 55
105 เด็กหญิงจุฬาลักษณ์  วาหลวง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 11 10 12 7 15 55
106 เด็กหญิงเพา  สิริปัญญาทอง วัดนากุน 10 6 16 6 17 55
107 เด็กหญิงอัญมณี  ยกศิริ วัดยางงาม 9 9 12 6 19 55
108 เด็กหญิงธนัญญา  ปานโพธิจารย์ บ้านหนับเภา 7 8 16 7 17 55
109 เด็กหญิงวนิชญา  พิมทอง บ้านส านักม่วง 6 13 14 6 16 55
110 เด็กชายธนภัทร  ช่วยเหลือ บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 4 11 15 7 18 55
111 เด็กหญิงรุจิรา  บุญช่วย ชุมชนวัดสระแก้ว 10 10 10 7 17 54
112 เด็กหญิงชนจันทร์  พระสงฆ์ บ้านบ่อกรูด 8 9 15 7 15 54
113 เด็กชายปิติพงษ์  อินทิศ วัดนากุน 8 9 12 7 18 54
114 เด็กชายอภิสร  รัตนโชติ วัดปลักปลา 7 10 8 8 21 54
115 เด็กหญิงกนกวรรณ  ชูสุวรรณ วัดยางงาม 6 10 13 7 18 54
116 เด็กหญิงอภิชญา ช่วยสกุล บ้านปากเจา 4 9 17 9 15 54
117 เด็กหญิงรุ่งไพลิน  เขียวเสน บ้านหนองหว้า 3 16 14 6 15 54
118 เด็กหญิงณัฐสินี พงศาปาน วัดนากุน 11 5 12 9 16 53
119 เด็กชายกฤตลักษณ์  นิลวงศ์ วัดนากุน 10 11 8 8 16 53
120 เด็กชายฐิติพันธ์  แซ่ล่ิม วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 13 13 8 10 53
121 เด็กชายณัฐนันท์  พาภักดี วัดยางงาม 8 12 9 8 16 53
122 เด็กหญิงหน่ึง  แสงแก้ว วัดปลักปลา 6 12 12 4 19 53
123 เด็กหญิงมณีรัตน์  ธานินพงศ์ วัดจันทาราม 12 5 17 7 11 52
124 เด็กหญิงกชพรรณ  ชาญณรงค์ บ้านอินทนิน 8 13 12 3 16 52
125 เด็กหญิงสิดาพร  บุญฤทธ์ิ วัดจันทาราม 6 7 14 8 17 52
126 เด็กชายจิรสิน  ธิดาผาสุก วัดนากุน 6 11 7 9 19 52
127 เด็กชายศิลาดล  บุญช่วย ชุมชนวัดสระแก้ว 4 14 13 6 15 52
128 เด็กชายณัฐวัฒน์  ปัทมาวิไล วัดนากุน 13 7 9 10 12 51
129 เด็กชายศตายุ  ชัยณรงค์ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 10 14 9 3 15 51
130 เด็กชายพงษ์พัฒน์ ประเสริฐสังข์ ชุมชนวัดสระแก้ว 7 4 16 10 14 51
131 เด็กหญิงกัญชพร  ค ากล่ัน วัดยางงาม 9 7 10 6 18 50
132 เด็กชายพัสกร  จันทระ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 12 7 10 12 50
133 เด็กหญิงชญานิศ  แพงค า วัดยางงาม 8 7 10 9 16 50
134 เด็กชายชลที  สอดพลอย วัดเขาพนมไตรรัตน์ 4 8 11 7 20 50
135 เด็กหญิงปวีณ์สุดา  รักชาติ วัดนากุน 10 4 14 8 13 49
136 เด็กหญิงอาทิศยา  อักษรทิพย์ วัดนากุน 10 10 11 7 11 49
137 เด็กชายธนกฤต  ทองอ่อน วัดยางงาม 7 7 9 8 18 49
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138 เด็กหญิงสุนิษา ฉัตรสวัสด์ิ บ้านส านักม่วง 6 13 11 10 8 48
139 เด็กหญิงนลพรรณ  สมเก่า บ้านปากเจา 3 11 13 9 12 48
140 เด็กหญิงฐิติชญา ฝอยทอง บ้านหนองหว้า 9 10 13 3 12 47
141 เด็กชายแพร พุทธวงศ์ บ้านบ่อกรูด 8 8 9 9 13 47
142 เด็กชายพงพันธ์  ราชสุรินทร์ บ้านบ่อกรูด 7 11 10 7 12 47
143 เด็กหญิงนปภา  แต้มศรีนวล วัดเขาพนมไตรรัตน์ 4 14 8 7 14 47
144 เด็กชายธนกฤต  เพ็ชรรัตน์ บ้านหนองหว้า 8 7 13 5 13 46
145 เด็กหญิงวัชรีย์  ม่ิงขวัญ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 11 8 9 11 46
146 เด็กหญิงวิศัลย์ศยา  หาญกล้า บ้านอินทนิน 9 8 10 7 11 45
147 เด็กชายณัฐนธี  ส้มแป้น วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 8 11 11 7 45
148 เด็กชายกันติทัต  ดิมาร บ้านบ่อกรูด 6 9 14 4 12 45
149 เด็กหญิงเจนจิรา  เกษรสุวรรณ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 7 10 9 13 45
150 เด็กชายนันทวุฒิ  จ าพันธ์ุ วัดปลักปลา 13 11 12 7 1 44
151 เด็กหญิงปวันรัตน์  เมืองจันทร์ วัดนากุน 12 11 9 5 7 44
152 เด็กชายวรัญญู  รอดทุกข์ ชุมชนวัดสระแก้ว 10 7 11 9 7 44
153 เด็กชายคิม  แก้วทอง บ้านบ่อกรูด 8 13 7 7 9 44
154 เด็กชายปัณณธรร์  พูลพิพัฒน์ วัดปลักปลา 6 8 10 6 14 44
155 เด็กชายศุภนัฐ  ยุติธรรม บ้านอินทนิน 6 7 9 6 16 44
156 เด็กชายภคพงศ์  ขวัญเมือง วัดนากุน 5 8 11 7 13 44
157 เด็กชายปฏิพล  ชาญณรงค์ ชุมชนวัดสระแก้ว 4 9 9 10 12 44
158 เด็กชายภูดิศ   จันทร์มาศ บ้านหนองหว้า 3 12 8 7 14 44
159 เด็กชายปวริศ  อ้นทอง บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 11 7 12 4 9 43
160 เด็กชายชยากร  เห็นผลงาม บ้านอินทนิน 6 8 11 6 12 43
161 เด็กชายธนพล  สุขประเสริฐ บ้านหนับเภา 3 9 12 6 13 43
162 เด็กหญิงพิมพ์พิชญา  หิรัญเรือง บ้านอินทนิน 10 4 7 6 15 42
163 เด็กชายอรุณ  หีมโต๊ะเต๊ะ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 9 6 8 11 8 42
164 เด็กหญิงนัจญมี  หวันจิ วัดทางข้ึน 7 7 11 4 13 42
165 เด็กชายราเมศ นวลสกุล บ้านบ่อกรูด 6 10 9 5 12 42
166 เด็กชายวฐภู  ใจแผ้ว บ้านปากเจา 4 10 12 1 15 42
167 เด็กชายธนารักษ์  ค าคล้าย วัดปลักปลา 4 6 11 11 10 42
168 เด็กชายเลิศพิพัฒน์  ศรีเอียด บ้านบ่อกรูด 10 6 13 8 4 41
169 เด็กชายสิทธิชัย  ลักษณะจันทร์ วัดจันทาราม 9 3 7 8 14 41
170 เด็กชายกิตตินันท์ สมบัติ บ้านอินทนิน 5 13 7 9 7 41
171 เด็กชายยุทธไกร  ยางแก้ว วัดนากุน 3 8 12 8 10 41
172 เด็กหญิงชวัลลักษณ์  พรหมจุ้ย ชุมชนวัดสระแก้ว 10 8 10 3 9 40
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173 เด็กชายกษิดิศ  ศรีสุวรรณ บ้านส านักม่วง 4 11 12 6 7 40
174 เด็กชายกวิน  ปานจนะ บ้านบ่อกรูด 8 7 10 9 5 39
175 เด็กชายกิตติศักด์ิ  แซ่ล้ิม บ้านหนับเภา 7 8 7 9 7 38
176 เด็กชายกมลภพ  แปะเจง วัดนากุน 4 7 12 4 11 38
177 เด็กหญิงกมลชนก  จันทอง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 4 11 11 4 8 38
178 เด็กหญิงพิชญานิน  ใจอ่อน บ้านอินทนิน 9 7 6 3 12 37
179 เด็กชายบวชวิชญ์  ราชมณี วัดปลักปลา 4 4 10 11 8 37
180 เด็กชายชุติพนธ์  ย่ิงยงค์ บ้านหนับเภา 7 8 9 5 7 36
181 เด็กชายธีรภัทร  เพชรปาน บ้านหนับเภา 6 5 8 9 8 36
182 เด็กหญิงรัมภาพร  ชุมเศียร บ้านบ่อกรูด 5 6 11 4 10 36
183 เด็กชายปกรณ์เกียรติ กลับกลาย บ้านบ่อกรูด 6 6 7 5 11 35
184 เด็กชายภาณุพงศ์  แก้วพรม วัดนากุน 7 4 8 7 8 34
185 เด็กชายค าปาน  แดงวงสา บ้านบ่อกรูด 7 9 6 5 5 32
186 เด็กชายธนกฤต  สังข์ทอง วัดจันทาราม 7 5 4 8 7 31
187 เด็กหญิงจรรยพร  ชุมเศียร บ้านบ่อกรูด ขาดสอบ

เลขท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน
คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม รางวัล



รายวิชา รายช่ือนักเรียน โรงเรียน หมายเหตุ
เด็กชายกัญณ์ณวัชร์  วิชัยดิษฐ์ โรงเรียนท่าศาลา
เด็กชายปณิธาน  ไพศาล โรงเรียนปทุมานุกูล

วิทยาศาสตร์ เด็กชายกัญณ์ณวัชร์  วิชัยดิษฐ์ โรงเรียนท่าศาลา
ภาษาไทย เด็กชายกัญณ์ณวัชร์  วิชัยดิษฐ์ โรงเรียนท่าศาลา

ภาษาอังกฤษ เด็กชายยศวิน  พัฒสง โรงเรียนวัดสโมสรสันนิบาต
เด็กชายยนวพรรษ  โอกระโทก โรงเรียนปทุมานุกูล
เด็กชายวชิรวิทย์  ถันก่ี โรงเรียนปทุมานุกูล

รางวัลคะแนนสูงสุดรายวิชา

คณิตศาสตร์

สังคมศึกษา

โครงการสอบแข่งขันทักษะทางวิชาการ (ส.ว.) คร้ังท่ี 14  ประจ าปีการศึกษา 2567      
โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์


